ВЕСТНИК администрации МО Суворовский район

№ 22/2 (902) 17 Июня 2024 ПОНЕДЕЛЬНИК

Тульской области

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год

Дата проведения: 07.06.2024г. Время проведения: 10-00

Место проведения: администрация муниципального образования

Юго-Восточное Суворовского района

Публичные слушания проведены организационным комитетом по подготовке и проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год.

Председатель организационного комитета: И.М.Домарев, глава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района.

Секретарь организационного комитета: Е.Н. Леонова, главный бухгалтер администрации.

Присутствовали: жители муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района в количестве 12 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год.

СЛУШАЛИ: Леонову Е.Н., главного бухгалтера администрации муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, по вопросу об отчете, об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района, которая представила вниманию собравшихся отчет об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год и проект решения Собрания депутатов муниципального образования.

В ходе обсуждения отчета об исполнении бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год предложения от участников публичных слушаний не поступали.

СЛУШАЛИ: Домарева И.М., председателя организационного комитета, который предложил поддержать отчет об исполнении бюджета муниципального образования и утвердить итоговый документ публичных слушаний.

Проводится голосование по утверждению итогового документа публичных слушаний.

Результаты голосования: «за»-12, «против»-нет, «воздержались»-нет

Председатель оргкомитета Секретарь оргкомитета

И.М. Домарев Е.Н. Леонова

Предложения по проекту бюджета муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района за 2023 год.

Nº	Глава, статья, пункт,	Текст проекта	Текст поправки	Текст проекта решения с	Примечание
п\п	подпункт. абзац	решения		<u> vчетом поправки</u>	
	, , ,	•		,	

Фамилия, имя, отчество гражданина;					
Год рождения;					
адрес места жительства;					
подпись и дата.					

муниципальное образование ЮГО-ВОСТОЧНОЕ СуворовскОГО района СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 3-й созыв 12 -е заседание

РЕШЕНИЕ

от 14 июня 2024 г.

Nº 12-40

О внесении изменений

в решение Собрания депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 29.11.2023г № 3-15 «Об утверждении Положений о проведении конкурсов «Активный сельский староста» и «Активный руководитель территориального общественного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-3ТО «О сельских старостах в Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 09.04.2021 №170 «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Тульской области бюджетам муниципальных образований Тульской области в целях проведения конкурсов «Активный сельский староста», «Активный руководитель территориального общественного самоуправления», Уставом

муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района Собрание депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района решило:

- 1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района от 29.11.2023г. № 3-15 «Об утверждении Положений о проведении конкурсов «Активный сельский староста» и «Активный руководитель территориального общественного самоуправления» следующие изменения:
- 1.1. В пунктах 7.1 и 7.2 раздела 7 Приложения 1 к Решению слова «в размере 12,0 (двенадцати) тысяч рублей» заменить словами «в размере 20,0 (двадцати) тысяч рублей».
- 1.2. В пунктах 7.1 и 7.2 раздела 7 Приложения 2 к Решению слова «в размере 12,0 (двенадцати) тысяч рублей» заменить словами «в размере 20,0 (двадцати) тысяч рублей».
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете Вестник администрации МО Суворовский район Тульской областии разместить на официальном сайтемуниципального образования Юго-Восточное Суворовского района в сети «Интернет» (https://yugovostochnoe.tulobl.ru).
- 3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования Юго-Восточное Суворовского района

И.М. Домарев

ВЕСТНИК				
администрации				
МО Суворовский район				
Тульской области				

x Тел. 2-68-88
E-mail: adm.suvorov@tularegion.ru
- Адрес в сети Интернет:
http://www.suvorov.tularegion.ru.

Газета распространяется бесплатно Время подписания в печать по графику 16.00, фактически 17.00 Номер подписан в печать 17.06.24 в 17.00 Дата выхода в свет 17.06.24